ПРОЕКТ
Совет депутатов Редкодубского сельского поселения
Ардатовского муниципального рай	она Республики Мордовия
третьего созыва
с. Редкодубье

РЕШЕНИЕ
от          2018 г                                                                                                 №

О внесении изменений в Решение  Совета депутатов  Редкодубского сельского  поселения  Ардатовского муниципального района Республики Мордовия № 43  от  28 декабря 2017г. «Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Редкодубского сельского поселения Ардатовского муниципального района Республики Мордовия»

На основании Протеста прокурора Ардатовского района от 23.03.2018г., Совет депутатов  Редкодубского сельского поселения Ардатовского муниципального района Республики Мордовия решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Редкодубского сельского поселения Ардатовского муниципального района  от  28.12.2017 г. № 43 "Об утверждении  Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Редкодубского сельского поселения Ардатовского муниципального района Республики Мордовия»
а) Пункт 1.3.3 изложить в следующей редакции:
Муниципальный заказчик — муниципальный орган или муниципальное казенное учреждение, действующие от имени Редкодубского сельского поселения, уполномоченные принимать бюджетные обязательства в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации от имени муниципального образования и осуществляющие закупки.
б) Пункт 2.2. изложить в следующей редакции:
В планы закупок включается информация, перечисленная в части 2 статьи 17 Федерального закона № 44-ФЗ. Администрацией Редкодубского сельского поселения может быть определена дополнительная информация, включаемая в планы закупок для обеспечения муниципальных нужд, в соответствии с ч.3 ст. 17 Федерального закона № 44-ФЗ.
в) Пункт 4.2 изложить в следующей редакции:
Мониторинг закупок для обеспечения муниципальных нужд осуществляется в порядке, установленном Правительством Российской Федерации либо принятым муниципальным нормативным актов принятым в указанной сфере.
   2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Глава Редкодубского
сельского поселения :                                  В.В.Ремаева